

Obiect Primaria Gura Cainarului

Investitor Primaria Gura Cainarului

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. s.Gura Cainarului				
1	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material	100m2			2 496,37 203,39
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	36,45	203,39
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	210,00	241,50
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	210,00	1 155,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	10,00	25,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	150,00	45,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	150,00	10,67
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	250,00	535,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	200,00	164,37
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	300,00	116,44
2	RpDD16A	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, de cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	m3			6,30 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0210	300,00	6,30
3	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2			0,22 0,02
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00065	36,45	0,02
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00065	300,00	0,19
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 857,35 180,07
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	36,45	180,07
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	210,00	3 969,02
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	210,00	315,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	210,00	210,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	40,00	40,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	300,00	12,62
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	150,00	38,68
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	279,97
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,51
	34105400056013	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	150,00	62,11
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	400,00	42,38
		2. Capitolul 2. s.Zarojeni				
5	RpDD16A	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, de cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	m3			6,30 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0210	300,00	6,30
6	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2			0,22 0,02
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00065	36,45	0,02
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00065	300,00	0,20
7	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindrarea lor cu autogreder	m3			425,17 24,42
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	36,45	24,42
	1212121212121	apa	m3	0,2750	10,00	2,75

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	210,00	266,70
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	210,00	21,42
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	230,00	58,88
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0090	300,00	2,70
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	300,00	44,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	150,00	4,20
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 856,21 180,12
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	36,45	180,13
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	210,00	3 969,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	210,00	315,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	210,00	210,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	40,00	40,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	300,00	12,50
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	150,00	38,75
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	280,21
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,08
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	150,00	61,88
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	400,00	41,67

APROBAT:

Intocmit
Braghis N.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.